РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

 МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»

368040  тел  8 (242) 21-4-81  21-4-83   факс 8 (242) 21-4-81                                        с. Новолакское

ПРИКАЗ

« 24 » июля 2020г.                                                                                                 № 237-ОД

О мониторинге результатов единого государственного

 экзамена выпускников, награжденных медалями

«За особые успехи в учении».

      В целях анализа результатов единого государственного экзамена выпускников,

награжденных медалями «За особые успехи в учении» в 2020 году в МО «Новолакский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мониторинга результатов единого государственного

экзамена выпускников МО «Новолакский район», награжденных медалями «За особые успехи

в учении» в 2020 году (далее – Комиссия), и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Комиссии:

2.1. Провести мониторинг результатов единого государственного экзамена выпускников МО

«Новолакский район», награжденных медалями «За особые успехи в учении»  в 2020 году;

2.2. Подготовить информационную справку по итогам мониторинга результатов единого

государственного экзамена выпускников МО «Новолакский район», награжденных медалями

«За особые успехи в учении» в 2020 году,  до 18 августа 2020 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Атлангериева Р.С.

Приложение №1

к Приказу

№237-ОД от 24 июля 2020г.

Комиссия

по проведению мониторинга результатов единого государственного экзамена выпускников

МО «Новолакский район», награжденных медалями «За особые успехи в учении» в 2020 году:

1. Атлангериев Р.С.- заместитель начальника Управления образования;

2. Шуаева Б.Ш. - заместитель начальника Управления образования;

3. Абакарова Н.Х. – специалист УО;

4. Меджидова И.Р. – методист УО.

5. Сахрудинова – методист УО;

	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
	МО «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»